Winterberg

| ettt WaTeeBER  taglich / daily

Skiwelt vormittags / morning

weitere Infos & digitale Version

Winterberg Bahnhof / Train Station . 08:28 08:58 09:28* 09:58* 10:28* 10:58* more information & digital version
Winterberg Pforte 08:30 09:00 09:30* 10:00* 10:30* 1:00*
Winterberg Tenne 08:31 09:01 09:31* 10:01* 10:31* nor*
Winterberg Gunninghauser Str. 08:34 09:04 09:34* 10:04* 10:34* 1:04*
Anbindung an
Nordhang ab Winterberg Im Hohlen Seifen 08:35 09:05 09:35* 10:05* 10:35* m:05*
Bahnhof Winterberg
Winterberg Am Waltenberg 08:36 09:06 09:36* 10:06* 10:36* 1:06*
Winterberg Rathaus P1 0¥ 08:37 09:07 09:37* 10:07* 10:37* 1m:07*
Winterberg P berg (Hostel Erlebnisberg Kappe) P2 J% % 0g:40 09:10 09:40* 10:10* 10:40° m10*
Winterberg VELTINS-Eis Arena (Kappe) P3 /P4 ¥ < 08:41 09:m 09:41* 10:m* 10:41* nmn*

Winterberg Nordhang P5 -3¢ 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 nmi3 n:28 43 n:58 12:13 Allastenber
SKIKARUSSEL

Altastenberg Sahnehang J% 3 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 1n:00 nis n:30 n:45 12:00 12:18

Altastenberg AstenstraBe J* 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 n.o3 nis n:33 n:4s 12:03 12:18

Altastenberg Sahnehang ¢ 3 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:06 n:20 n:35 1:50 12:05 12:20

Winterberg Nordhang P5 ¢ 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 107 n:22 n:37 1:52 12:07 12:22 9;;2%

Neuastenberg Jugendherberge 08:56 o9m 09:26 09:41 09:56 10:m 10:26 10:41 10:56 nn n:26 n:41 n:s6 12n 12:26 [ty
g Wi g Str. (P iese) % 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 nmz2 n:27 n42 n:57 12:12 12:27

Pendelverkehr
Nordhang / Al k \,,' g Auf'm Kampe 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 mi3 n:28 m43 1n:68 12:13 12:28
Neuastenberg Langewiese

Langewiese BundesstraBe 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 101 16 n:31 n:46 12:01 12:16 12:31
Langewiese Zum Bierloch 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 1017 10:32 10:47 1:02 nz n:32 n:47 12:02 1217 12:32
Skilift-

Langewiese Bundesstrale 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 .04 ne n:34 n:49 12:04 1219 12:34 karussell

Winterberg
Neuastenberg Auf'm Kampe 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 1n:07 nm22 n:37 n:62 12:07 12:22 12:37
N berg Winterberg Str. (P iese) J¢ X 09:08 09:23 09:38 09:63 10:08 10:23 10:38 10:53 1:08 nm23 n:38 n:63 12:08 12:23 12:38
Neuastenberg Jugendherberge 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 n:24 n:39 n:54 12:09 12:24 12:39

Winterberg Nordhang P5 ¢ 09:13 09:28 09:43 09:568 10:13 10:28 10:43 10:58 nms3 n:28 n:43 n:s8 12:13 12:28 12:43 WM‘rEeBERG

mll Ha\lcnbera

Winterberg VELTINS-Eis Arena (Kappe) P3 / P4 J¢ %% 09:15 09:45 10:15* 10:45* n1s* A / /4"@ <
. e . 71~ Winterbe
g Popp g (Hostel Erlebnisberg Kappe) P2 J% % 09:16 09:46 10:7* 10:46* miz* j 224 // - te
Winterberg Rathaus Pl J¢ <. 09:18 09:48 10:18* 10:48* nag* mag*  52im-- s'ﬂkamsse“ 220
Altastenberg

Winterberg Am Waltenberg 09:19 09:49 10:19* 10:49* nmio* n:49* > S

Anbindung

Nordhang an Winterberg Im Hohlen Seifen 09:20 09:50 10:20* 10:50* 1:20* 1:50*

Bahnhof Winterberg

Winterberg Giinninghauser Str. 09:21 09:51 10:21* 10:51* n:21* n:51*
Winterberg Tenne 09:23 09:53 10:23* 10:53* n:23* 1:53*
Winterberg Pforte 09:25 09:55 10:25* 10:55* 1:25* 1:55*
Winterberg Bahnhof / Train Station @& 09:27 09:57 10:27* 10:57* n:27* 1:57*

WinTERBERG

Skiwelt

weltere ln'os & digitale Version

Winterberg Bahnhof / Train Station @& 13:28* 13:58* 14:28* 14:58* 15:28 15:58 more information & digital version
Winterberg Pforte 13:30* 14:00* 14:30* 5:00* 15:30 16:00
Winterberg Tenne 13:31* 14:01* 14:31* :01* 15:31 16:01
Winterberg Giinninghauser Str. 13:34* 14:04* 14:34* :04* 15:34 16:04
Anbindung an
Nordhang ab Winterberg Im Hohlen Seifen 13:35* 14:05* 14:35* :05* 16:35 16:05
Bahnhof Winterberg

Winterberg Am Waltenberg 13:36*

B
o
O

.

14:36*

&
(=3
o

g

16:36 16:06

Winterberg Rathaus P1 J% <3 13:37*

5
N

14:37*

&
o

:07* 16:37 16:07

Winterberg Popp g (Hostel g Kappe) P2 J% 2y 13:40*

5
R

14:40* 15:10* 16:40 16:10

5

Winterberg VELTINS-Eis Arena (Kappe) P3 / P4 J% <y 13:41* 14:41* 15:11* 15:41 16:1

Winterberg Nordhang P5 ¢ 12:43 1313 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 16:28 16:43 15:58 1613

Altastenber
smKAnuss&

Altastenberg Sahnehang J% <y 12:45 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 16:00 16:16 16:30 16:45 16:00 16:16
Altastenberg AstenstraBe ¢ 12:48 13:18 13:32 13:47 14:02 14:18 14:32 14:47 16:02 16:18 16:32 16:47 16:02 1618

Altastenberg Sahnehang .J¢ 12:50 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 16:05 15:20 16:35 15:50 16:056 16:20

bt
Winterberg Nordhang P5 -3¢ 12:52 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 16:07 16:22 16:37 16:62 16:07 16:22 5;}:%
NeussTENSER

Neuastenberg Jugendherberge 12:56 13:26 13:41 13:56 14m 14:26 14:41 14:56 158:1 16:26 16:41 16:66 16:m 16:26

Neuastenberg Winterberg Str. J¥ ®x 12:57 13:27 13:42 13:67 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 16:27 15:42 156:57 16:12 16:27

Pendelverkehr
Nordhang / Al berg/
Neuastenberg Langewiese

N berg Auf'm Kampe 12:58 13:28 13:43 13:58 1413 14:28 14:43 14:58 16:13 15:28 16:43 15:68 16:13 16:28

Langewiese BundesstraRe 13:01 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 16:01 16:16 15:31 16:46 16:01 16:16 16:31

Langewiese Zum Bierloch 13:03 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 16:33 165:48 16:03 16:18 16:33

Skilift-
Langewiese BundesstraBe 13:04 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 karussell
Winterberg

Neuastenberg Auf'm Kampe 13:07 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 16:07 16:22 16:37 16:52 16:07 16:22 16:37
Neuastenberg Winterberg Str. J¢ <y 13:08 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 16:23 15:38 16:53 16:08 16:23 16:38
Neuastenberg Jugendherberge 13:09 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 16:24 16:39 16:54 16:09 16:24 16:39

Winterberg Nordhang P5 13:13 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 W{MTEQBERG

B ——————— - - — - - — - - - — - - — - - - - - - - - — - - — - - —— - - - - mit Hallenberg

Winterberg VELTINS-Eis Arena (Kappe) P3 / P4 J% 3. 14:15* 14:45* 15:15* 15:45* 16:16 16:45

o,

Winterberg Ginninghauser Str. 14:21* 14:51* 15:21* 15:51* 16:21 16:51

Winterberg Tenne 14:23* 14:53* 16:23* 16:53* 16:23 16:63

ro _ Zugang zur Piste
access to slopes )
14:57* 16:27* 15:57* 16:27 16:57 N e

\

g Poppenberg (Hostel Erlebnisberg Kappe) P2 J¢ 14:16* 14:46* 16:16* 15:46* 16:16 16:46 Uhrzeit* NurSa.+So |

—_ = 1

Winterberg Rathaus Pl J% <y 14:18* 14:48* 15:18* 15:48* 16:18 16:48 time* only on weekends :

Winterberg Am Waltenberg 14:19* 14:49* 15:19* 15:49* 16:19 16:49 :

Anbindung _ Rodelhang 1
Nordhang an Winterberg Im Hohlen Seifen 14:20* 14:50* 15:20* 16:50* 16:20 16:50 - 1
Bahnhof Winterberg toboggan :
1

1

1

1

1

T

Winterberg Pforte 14:25* 14:55* 15:25* 16:65* 16:25 16:55
14:27*

Winterberg Bahnhof / Train Station &



